
Niezapomniane Święto Kobiet – duet polsko-włoski
Halina Benedyk i Marco Antonelli w Kamieńcu

     „Kobiety są prawdziwymi architektami społeczeństwa”. (H. Stowe)

  Dzień Kobiet to nie tylko święto przypadające na 8 marca. To także symbol równouprawnienia, jedności i
solidarności KOBIET, które razem mogą tworzyć piękniejszy i lepszy świat dla współczesnych i przyszłych
pokoleń. Z tej wyjątkowej okazji, dbając o to, aby święto przyniosło wiele radości, „tulipany” przeżyć, „stokrotki”
emocji i „róże” wspomnień Centrum kultury i Biblioteka Publiczna oraz Wójt gminy Kamieniec zaprosili
wyjątkowych Artystów, Artystów z wysokiej „półki”, by jak co roku mieszkanki gminy mogły uczestniczyć w
wyjątkowej uczcie muzycznej. Tym razem do Kamieńca zawitał DUET POLSKO-WŁOSKI. Halina Benedyk i Marco
Antonelli to wyjątkowi artyści - piosenkarze, którzy wykonują covery najlepszych włoskich przebojów. To świetni
wokaliści a ich głosy współbrzmią znakomicie. Duet wystąpił po raz pierwszy w 1984 roku na festiwalu w
Sopocie z piosenką "Frontiera", która chwyciła za serce Polskę, a piosenkarzom zapewniła renomę i szereg
kontraktów. Cudowny zbieg okoliczności sprawił, że spotkali się oni ponownie po 26 latach i nagrali płytę o
szczęśliwym tytule "Frontiera" w 2011 roku. Halina Benedyk i Marco Antonelli koncertują w całej Polsce. Gościli
wielokrotnie w programach telewizyjnych i radiowych, tj. "Kawa czy herbata", "Pytanie na śniadanie",
"Wideoteka dorosłego człowieka", "Pamiętaj o mnie", "Teleekspres", "Jaka to melodia?"... Już od pierwszych
dźwięków, gestów, uśmiechów i słów kamieniecka publiczność pokochała Halinę i Marco,  którzy zabrali
zgromadzonych w niezwykle porywającą podróż wokalną do gorących Włoch. Szybko oczarowali publiczność
przepięknym wykonaniem znanych przebojów, między innymi: „ Sempre Sempre”, „Ci Sara”, „Mamma Maria”,
„Felicita”, „Voulez sous danser”, „Solo noi”, no i oczywiście „Frontiery”- ponadczasowego utworu, od którego
wszystko się zaczęło w artystycznej przygodzie niezwykłych wokalistów. Na „włoskiej” uczcie nie mogło
zabraknąć „Sole Mio” wykonanego przez Marco Antonelliego przy współudziale pana Marcina. Nieukrywaną
radość sprawiła odbiorcom Halina Benedyk, która przypomniała swój wielki przebój „Mamy po 20 lat”, za który
w 1987 roku na festiwalu w Opolu otrzymała nagrodę publiczności a piosenka tytuł Radiowej Piosenki Roku.
Należy zaznaczyć, że wokalistom towarzyszył pan Aleksander Maliszewski wybitny muzyk, kompozytor,
dyrygent orkiestry Alex Band, aranżer piosenek DUETU, a prywatnie mąż pani Haliny. Koncerty duetu to
gwarantowany sukces, a ich kontakt z publicznością to wynik wielu lat pracy na scenie i ogromnego
doświadczenia. Talenty, charyzma, empatia, przepięknie współbrzmiące głosy oraz zdolność nawiązywania
silnej więzi z publicznością zapewniły doskonałą zabawę, którą zapamiętamy na długo! Artyści oczywiście
musieli bisować a po koncercie podpisywali płyty i robili zdjęcia z uczestniczkami muzycznej uczty. Dzięki
zaangażowaniu i oddaniu organizatorów atmosfera koncertu była wyjątkowa i niezapomniana. Na twarzach
świętujących Pań nie brakowało uśmiechu, bowiem energiczni i pełni empatii artyści bez oporu nawiązali z Nimi
szczególny kontakt. Owacyjnie przyjęty artystyczny prezent  dostarczył wielu wzruszeń i pozytywnych emocji a
także pozwolił wszystkim obecnym oderwać się od szarej rzeczywistości. Dzień Kobiet wspólnie z mieszkankami
Gminy Kamieniec świętowała Radna Sejmiku woj. wielkopolskiego pani Zofia Szalczyk. a koniec niezwykłej uczty
muzycznej pan Wójt złożył życzenia a instruktorzy pracujący w CKiBP – panowie Wojtek i Marcin wręczyli Paniom
kwiaty. Absolutnie zasłużona burza oklasków trwała jeszcze długo po zejściu artystów ze sceny. Należy
zaznaczyć, że o jakość dźwięków i świateł w profesjonalny sposób zadbała firma pana Bartosza Batoga  z
Grodziska. Wszystkim Paniom organizatorzy życzą zdolności do marzeń i ich spełniania a duet polsko-włoski –
Halina Benedyk i Marco Antonelli – z pewnością wróci do Kamieńca!






